АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020                                                                                                               № 10А
	      Об отмене постановления администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.02.2020г № 10А «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»
       Рассмотрев ПРОТЕСТ прокурора № 6-258В-2012 от 11.02.2020г. на постановление администрации Студеновского сельсовета от 20.02.2020г № 10А и утвержденный им Порядок.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Постановление администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.02.2020г №10А «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» отменить
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Студеновского сельсовета».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Студеновского сельсовета
Карасукского района

Новосибирской области                                                             Т.В. Полякова